
Rozkład jazdy autobusów Dni Twierdzy Nysa 2019

Piłsudskiego -> Głębinów
Zajezdnia 15:00
Piłsudskiego OPEX k.m 15:02
Piłsudskiego przychodnia 15:04
Głuchołaska 15:05
Długosza I Krawiecka 15:07
Długosza II 15:08
Długosza III Górna Wieś 15:10
Rodziewiczówny 15:12
Sudecka II Rolnik 15:13
Sudecka I Gimnazjum 15:14
Mickiewicza I skrz. 15:16
Moniuszki 15:18
Szopena św. Piotra 15:20
Piastowska Bank 15:21
Bramy Grodkowskiej 15:25
Słowiańska II UP 15:27
Słowiańska I FPN 15:28
Poniatowskiego 15:29
Eichendorfa cm 15:30
Otmuchowska Koszary 15:32
Otmuchowska koszary 2 15:33
Skorochów parking 15:35
Głębinów I 15:39
Głębinów II pętla 15:40

Drugi autobus
Piłsudskiego -> Fort 2 Piłsudskiego -> Fort 2
Zajezdnia 16:30 Zajezdnia 17:15
Piłsudskiego OPEX k.m 16:32 Piłsudskiego OPEX k.m 17:17
Piłsudskiego przychodnia 16:34 Piłsudskiego przychodnia 17:19
Głuchołaska 16:35 Głuchołaska 17:20
Długosza I Krawiecka 16:37 Długosza I Krawiecka 17:22
Długosza II 16:38 Długosza II 17:23
Długosza III Górna Wieś 16:40 Długosza III Górna Wieś 17:25
Rodziewiczówny 16:42 Rodziewiczówny 17:27
Sudecka II Rolnik 16:43 Sudecka II Rolnik 17:28
Sudecka I Gimnazjum 16:44 Sudecka I Gimnazjum 17:29
Mickiewicza I skrz. 16:46 Mickiewicza I skrz. 17:31
Moniuszki 16:48 Moniuszki 17:33
Szopena św. Piotra 16:50 Szopena św. Piotra 17:35
Piastowska Bank 16:51 Piastowska Bank 17:36
Bramy Grodkowskiej 16:55 Bramy Grodkowskiej 17:40
Orląt Lwowskich I 16:57 Orląt Lwowskich I 17:42
Forty 2. Parking 17:00 Forty 2. Parking 17:45

Głębinów -> FORT2
Głębinów II pętla 17:20
Głębinów I 17:22
Skorochów parking 17:26
Otmuchowska Koszary 17:30
Ujejskiego Basen 17:33
Plac Kilińskiego 17:35
Piastowska Bank 17:37
Bramy Grodkowskiej 17:41
Orląt Lwowskich I 17:45
Forty 2. Parking 17:50

FORT 2 -> Piłsudskiego
Forty 2. Parking 20:00 22:15 23:00
Orląt Lwowskich I 20:05 22:20 23:05
Bramy Grodkowskiej 20:07 22:22 23:07
Piastowska Bank 20:09 22:24 23:09
Szopena św. Piotra 20:11 22:26 23:11
Gierczak 20:12 22:27 23:12
Prudnicka 20:14 22:29 23:14
Mickiewicza I skrz. 20:15 22:30 23:15
Sudecka I Gimnazjum 20:17 22:32 23:17
Sudecka II Rolnik 20:18 22:33 23:18
Rodziewiczówny 20:19 22:34 23:19
Długosza III Górna Wieś 20:21 22:36 23:21
Długosza II 20:22 22:37 23:22
Długosza I Krawiecka 20:23 22:38 23:23
Głuchołaska 20:25 22:40 23:25
Piłsudskiego lodowisko 20:26 22:41 23:26
Piłsudskiego OPEX k.m 20:28 22:43 23:28
Zajezdnia 20:30 22:45 23:30


